سه شنبه 5 آذر 1387 / 26 ذی‌قعدة 1429 / 25 نوامبر 2008

18 سال پیش درچنین روزی - 5 آذرماه سال 1369هجری شمسی: استاد حسن میرخانی ازاستادان هنرخوشنویسی و از بنیانگذاران انجمن خوشنویسان ایران بدرو حیات گفت. استاد حسن میرخانی درنوشتن خط نستعلیق ازقلم کتاب یا کتیبه مهارت فراوان داشت و درسروند شعرهم قریحه ای سرشارداشت و به بنده تخلص می کرد.